Y ar
Jean Vaideir Araujo

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos

e Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Os(as) Secretários(as) do município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais,

e de acordo com o que determina o parágrafo único do artigo 26 da lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

Adesão n° 1208.01/2021 à Ata de Registro de Preços n°  15.04.01/2021.08, decorrente do

Concorrência Pública N° 15.04.01/2021.08, realizado pelo Município de Amontada - CE.,

vem RATIFICAR a declaração de Adesão de Registro de Preços para a CONTRATAÇÕES DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE PRÉDIOS PÚBLICOS E

PAVIMENTAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS, A PARTIR DO

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DA SEINFRA E

DA SINAPI VIGENTE NO MOMENTO DA OBRA/SERVIÇO, ACRESCIDO DE BDI De 25%, conforme

relação que consta nos autos deste processo.

IMorrinhos - - [, 16 de Agosto de 2021.

n  iscotWd o  cisco s
Secretrio de Ad Í istração e Finanças

Mayrla Keyla da Costa Brroso
Secretária de Saúde

LJ~T
ciscairiiane Araujo leixa Debora Claudia Ribeiro Arcanjo

Secretária de Ed"ucação, CuIura e Desporto Secretária de Assistência Social

A\ f- r'7
Ráiflndo Nonato Rq'cha

Secretario de Infraestrutura

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNP]: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8